3 Félix Basset fut juge royal dé là cour commune de Grenoble, puis conseiller
au Parlement (1591). Mort en 1623.

*
Pilot, dans ses notes manuscrites de la Bibliothèque de Grenoble, signale,

en outre, un diplôme de doctorat en droit conféré à la date du 18 novembre 1565
à Etienne Barlet, avocat consistorial, fils d'Etienne Barlet; auteur de l'ouvrage
intitulé Stephani Barieti, Allobrogis, jurisperiti gralianopoliloe, absconditarum
rerum et mirabiliurn- gentis suoe monumenta, dont tin exemplaire se trouve, à
la,Bibliothèque Sainte-Geneviève. Cf.Rochas.— Ce diplôme, qui se trouvait,
autrefois dans un des dossiers du procès de l'exemption, des tailles (sans doute
CC. 630j, a disparu.

'

^ Nicolas Allard se fixa à Grenoble, fut agrégé de l'Université et se distingua
pendant la peste de 1564. Cf. Inventaire sommaire des Archives communales
de la ville de Grenoble, 1.1, p. 61, et Bordier, La Médecine à Grenoble, ouvr.
Cit., chapitre in.
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chancelier de l'Université, de P. Bûcher, doyen, Ennemond Berlhallel, Nicolas
Baraton, docteurs en théologie et es arts, Laurent Gallien, Antoine. Dalphas,
Antoine de la Rivière, Hugues Vallambert, André Ponnal, Gaspard Baron,
Christophe Eybert, docteurs en droit canonique et civil, et Bernard Duchesne
(quercinus), docteur es arts.

285. — 17 février 1555.— Diplôme conféré à Guy Jessey, de Tullins (deux
minutes).

In virtule dei maximi, nos Laurentius Allamandus, miseratione
divina Episcopus et princeps Gratianopolis, abbas ecclesie secularis
Sancti Saturnini Tholose ac Sancli Martini, decanusque Sabaudie et
sacras Universitatis Gralianopolitanse cancellarius, universis et singulis
présentes litteras inspecturis, lectui'is vel audituris salutem. Jamdudum

amplissimi collegii nostri decrelo sancitum est, ut hi condigna Iaude
ceiebrarenlur qui de sciencia medica optime meriti censerentur quo
preclarum instituturn prosequendo illud tandem proficeretur quod ab
Atheniensium more probatissinio initiurn sumpsisse videtur. qui
cum Thesei gloriosam et memorabilem virtutem posteris essevellent,

pluris fecerunf proeclara illius gesta litterarum monumentis consecrata,
quam admirando picture alicujus artificio expressa. Quapropter, ut
studiosorum animi ad doctissimorum medicorum imitationem allice-

rentur, tum ut virtutem nostris ingeniis insita conditionis specie
fucata et adumbrata conspurcari prohiberentur, tum etiam quo rébus

publicis consuleretur eos demum professores ac medicine interprètes
esse debere, visum est quos apud nos celeberrimee Academioe nostroe
censura communi suffragio approbaret, ne interpretatur falsa stu-
diosis detrimentum importaret. Itaque hujus Academioe adminislri
Isocratis sententia ducti illas solum animi imagine, posteritati jure
commendandas in oevumque transmittendas rati sunt que et virtutibus
et. scienciis depicte et exornate censerentur. Nam ex bis et vitoe